Konkurencja

50 jardéw stylem dowolnym
100 jardéw stylem dowolnym
200 jardéw stylem dowolnym
500 jardéw stylem dowolnym
1000 jardow stylem dowolnym
1650 jardéw stylem dowolnym
100 jardow stylem grzbietowym
200 jardéw stylem grzbietowym
100 jardéw stylem klasycznym
200 jardéw stylem klasycznym
100 jardéw stylem motylkowym
200 jardéw stylem motylkowym
200 jardéw stylem zmiennym
400 jardow stylem zmiennym

Imie i nazwisko
Pawet Sendyk
Bartosz Kizierowski
Jan Switkowski

Artur Wojdat

Mariusz Podkoscielny
Mariusz Podkoscielny
Kacper Stokowski
Kacper Stokowski
Jacek Arentewicz
Jacek Arentewicz

Jan Switkowski

Jan Switkowski

Jan Switkowski

Jan Switkowski

Meiczyzni

Uniwersytet Czas
University of California - Berkeley 18.92r
University of California - Berkeley 42.29
University of Florida 1:31.98r
University of lowa 4:12.24
University of Arizona 8:51.09
University of Arizona 14:38.09
University of Florida 45.31
University of Florida 1:41.31
East Carolina University 52.64
East Carolina University 1:54.49
University of Florida 44.49
University of Florida 1:40.13
University of Florida 1:39.54
University of Florida 3:42.50

Data
23.03.2017
04.03.2000
21.03.2018
30.03.1989

1989
01.04.1989
22.02.2019
23.02.2019
01.03.2019
25.02.2018
23.03.2018
24.03.2018
22.03.2018
17.11.2017

opracowat: Szymon Gagatek



Konkurencja

50 jardéw stylem dowolnym
100 jarddéw stylem dowolnym
200 jardéw stylem dowolnym
500 jardéw stylem dowolnym
1000 jardéw stylem dowolnym
1650 jardow stylem dowolnym
100 jarddéw stylem grzbietowym

200 jardéw stylem grzbietowym

100 jardéw stylem klasycznym
200 jardéw stylem klasycznym
100 jardéw stylem motylkowym
200 jardéw stylem motylkowym
200 jardéw stylem zmiennym
400 jardow stylem zmiennym

Imie i nazwisko
Katarzyna Wilk
Katarzyna Wilk
Katarzyna Wilk
Magdalena Dyszkiewicz
Magdalena Dyszkiewicz
Magdalena Dyszkiewicz
Klaudia Naziebto
Ludwika Szynal
Aleksandra Putra*
Weronika Paluszek
Weronika Paluszek
Paulina Nogaj

Klaudia Naziebto
Zuzanna Chwadeczko
Klaudia Naziebto

Kobiety
Uniwersytet
University of Southern California
University of Southern California
University of Southern California
Auburn University
Auburn University
Auburn University
Virginia Polytechnic Institute & State University
University of Akron
University of Georgia
Virginia Polytechnic Institute & State University
Virginia Polytechnic Institute & State University
University of Akron
Virginia Polytechnic Institute & State University
Drury University
Virginia Polytechnic Institute & State University

*Aleksandra Putra w 2008 roku na arenie miedzynarodowej reprezentowata jeszcze Francje

Czas
22.07
47.35
1:44.44
4:41.93
9:43.30
16:10.48
51.86r
1:52.94
1:51.57
59.37
2:07.81
52.32
1:53.77
1:58.19
4:07.63

Data
17.03.2016
19.03.2016
26.02.2016
15.03.2001
17.11.2000
23.03.2002
15.02.2017
04.12.2016
07.12.2008
19.02.2016
22.02.2014
02.12.2017
19.03.2016
14.03.2018
19.02.2016

opracowat: Szymon Gagatek



